令和７年９月１８日

社会福祉法人 福 音 寮

理事長  秋山 由美子

児童養護施設福音寮 本園屋上防水工事一式に係る入札公告について

 下記の通り、希望制指名競争入札を実施することを公告します。

記

１ 工事件名  児童養護施設福音寮 本園屋上防水工事一式

２ 入札方式  希望制指名競争入札

３ 入札参加  別紙入札参加条件・工事発注表を確認ください

電話連絡の上、参加希望票・質問票を e-mail 若しくは FAX にて

提出ください

４ 入札日時  令和７年１０月３０日（木） １０時開始

         開始時刻１５分前に会場に入場して下さい。

代表取締役以外の代理者が入札する場合は、代表取締役の

委任状を受付に提出し入場して下さい。

開始時刻経過後の入場は出来ません。

５ 入札場所  社会福祉法人福音寮 東京都世田谷区上北沢３－１－１９

        児童養護施設福音寮３階入札会場（大ホール）

※駐車場はありません。

６ 落  札  即時に開札し、公表している予定価格の範囲内で最低価格入札者

を落札者とします。全入札者の社名と入札額を会場にて読み上げ落札

者の公表とします。同価格落札者がある場合は、その場でくじ引き

を行い決定します。入札回数は１回とし、落札しない場合は不調と

します。落札者は終了後に見積書（内訳含）を提出して頂きます。

７ その他   現場説明会等は実施しません。入札希望者には後日工事代金の支払方

法や仕様書、図面等の資料を送付（別紙及び DVD ﾃﾞｨｽｸ）する予定で

す。工事契約日は、令和７年１１月中旬、着工は１１月下旬の予定で

す。

８ 連絡先    電話 03-3302-5600 FAX 03-3302-6791

email  jidouyougo@fukuinryo.or.jp  担当 井上、國松

mailto:jidouyougo@fukuinryo.or.jp